

Dragør Badehotel Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 63 56 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dragør Badehotel Holding ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 63 56 74

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Martin Haugaard, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -478.163 kr. mod -103.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388.739 kr. mod -90.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-478.163	-103.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	129.388
Andre finansielle indtægter	0	208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.246	-142.000
Resultat før skat	-498.409	-115.507
2 Skat af årets resultat	109.670	25.432
Årets resultat	-388.739	-90.075
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-388.739	-90.075
Disponeret i alt	-388.739	-90.075

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	766.763	13.068.195
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.670	0
Tilgodehavender i alt	<u>876.433</u>	<u>13.093.627</u>
Likvide beholdninger	<u>290.887</u>	<u>813.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.167.320</u>	<u>13.906.993</u>
Aktiver i alt	<u>1.257.320</u>	<u>13.956.993</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-617.504	-228.765
Egenkapital i alt	-117.504	271.235
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.352.276	13.663.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.824	13.685.758
Gældsforpligtelser i alt	1.374.824	13.685.758
Passiver i alt	1.257.320	13.956.993

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-228.765	271.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.739	-388.739
	500.000	-617.504	-117.504

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.054	135.280
Andre finansielle omkostninger	3.192	6.720
	20.246	142.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-109.670	-25.432
	-109.670	-25.432
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2022	90.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	90.000	50.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
